PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.10.2023

                                           № 68
пос. Белореченск
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Белореченское сельское поселение Омутнинского района Кировской области от 10.02.2020 № 8                   «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц»
В соответствии с п. 2.11. «Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Белореченского сельского поселения Омутнинского района Кировской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденным  решением Белореченской сельской Думы от  27.12.2019 № 47, в связи с тем, что в течение двух лет со дня включения сведений об указанном имуществе в Перечень в отношении такого имущества от субъектов МСП или организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов МСП не поступило ни одной заявки на участие в аукционе (конкурсе) на право заключения договора, предусматривающего переход прав владения и (или) пользования имуществом, ни одного предложения (заявления) о предоставлении имущества, администрация муниципального образования Белореченское сельское поселение Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Белореченское сельское поселение Омутнинского района Кировской области от 10.02.2020 № 8 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц»  следующие изменения:

Исключить из перечня муниципального имущества муниципального образования Белореченское сельское поселение Омутнинского района Кировской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, нежилое здание, площадью 463,7 кв.м., расположенное по адресу: Кировская область, Омутнинский район,                 пос. Белореченск, ул. Ленина, дом 7.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде муниципального образования Белореченское сельское поселение Омутнинского района Кировской области, разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области и на официальном сайте информационной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
Глава

Белореченского  сельского поселения       Г.З. Тутынина